ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 23 tháng  6  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Báo cáo

đánh giá về nguồn kinh phí

và cơ chế hỗ trợ các địa

phương thực hiện hỗ trợ đào

tạo nghề cho thanh niên

hoàn thành nghĩa vụ quân

sự, nghĩa vụ công an, thanh

niên tình nguyện

                Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 7431/BTC-NSNN ngày 19/6/2020 của Bộ Tài

chính về việc chính sách đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành nghĩa vụ

quân sự, nghĩa vụ công an, thanh niên tình nguyện (được gửi trên Trục liên

thông văn bản quốc gia), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Tài chính

chủ trì, phối hợp với Sở Lao động-Thương binh và Xã hội (Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội gửi góp ý cho Sở Tài chính chậm nhất ngày

24/6/2020) nghiên cứu góp ý và trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính theo thời gian

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc300.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-23T07:52:26+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:55:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:55:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature